

JAS Holding Greve ApS

Strøhusvej 23

2670 Greve

CVR-nr. 30364848

Årsrapport for 2016/17

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. september 2017

Johni Arbo Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

JAS Holding Greve ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JAS Holding Greve ApS Strøhusvej 23 2670 Greve
CVR-nr.	30364848
Stiftelsesdato	23. marts 2007
Regnskabsår	1. maj 2016 - 30. april 2017
Direktion	Johni Arbo Sørensen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i og eje andre værdipapirer og kapitalandele, samt efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2016 - 30. april 2017 udviser et resultat på kr. 1.827.628, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en balancesum på kr. 16.039.687, og en egenkapital på kr. 11.017.292.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger		-11.118	-14.975
Driftsresultat		-11.118	-14.975
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.748.775	1.051.396
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		171.753	133.317
Andre finansielle indtægter		10.485	59.893
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.250	0
Finansielle omkostninger		-69.530	-60.084
Resultat før skat		1.849.116	1.169.547
Skat af årets resultat	1	-21.487	-26.609
Årets resultat		1.827.629	1.142.939
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.748.776	51.396
Overført resultat		-24.547	990.343
Resultatdisponering		1.827.629	1.142.939

JAS Holding Greve ApS

Balance 30. april 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	11.675.404	4.374.706
Sambeskatningsbidrag		349.121	0
Finansielle anlægsaktiver		12.024.525	4.374.706
Anlægsaktiver		12.024.525	4.374.706
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.015.162	2.866.512
Tilgodehavender		4.015.162	2.866.512
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.941.773
Værdipapirer og kapitalandele		0	1.941.773
Likvide beholdninger		0	513.020
Omsætningsaktiver		4.015.162	5.321.306
Aktiver		16.039.687	9.696.012

Balance 30. april 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.761.507	3.012.731
Overført resultat		6.027.385	6.051.932
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	4, 5	11.017.292	9.290.863
Andre hensatte forpligtelser		0	186.975
Hensatte forpligtelser		0	186.975
Gæld til banker		2.000.000	0
Sambeskætningsbidrag		252.891	206.820
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.252.891	206.820
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.000.000	0
Gæld til banker		998.567	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		751.250	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.311	2.603
Kortfristede gældsforpligtelser		2.769.503	11.353
Gældsforpligtelser		5.022.395	218.173
Passiver		16.039.687	9.696.012
Ejerskab	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	22.075	26.003
Regulering af tidl. års skat	-588	606
	21.487	26.609
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	175.000	175.000
Tilgang i årets løb	6.738.898	0
Kostpris ultimo	6.913.898	175.000
Opskrivninger primo	4.199.706	3.961.335
Årets resultat	1.748.775	1.051.396
Negativ kapital overført til forpligtelse	-186.975	186.975
Udbetalt udbytte i året	-1.000.000	-1.000.000
Opskrivninger ultimo	4.761.506	4.199.706
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.675.404	4.374.706

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Kajs Lasbilcenter ApS	Greve	100,00	4.295.992	921.288
Kajs Skraldebilcenter ApS	Greve	100,00	204.319	391.294
I & K Holding af 23/6-97 ApS	Greve	100,00	7.175.091	1.011.440
			11.675.402	2.324.022

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Selskabskapital, primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.012.731	0	1.748.776	4.761.507
Overført resultat	6.051.932	0	-24.547	6.027.385
Udbytte for regnskabsåret	101.200	-101.200	103.400	103.400
	9.290.863	-101.200	1.827.629	11.017.292

Noter

2016/17

2015/16

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	2.000.000	1.000.000	0
Sambeskatningsbidrag	252.891	0	0
	<u>2.252.891</u>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

7. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Johni Arbo Sørensen, Strøhusvej 23, 2670 Greve.

8. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet pant i anparterne i Kajs Lastbilcenter ApS og I&K Holding af 23/6-97 ApS som sikkerhedsstillelse for selskabets bankgæld, som pr. 30. april 2017 udgør kr. 3.999 t.kr.

Den bogførte værdi af aktiverne, som er pantsat er 11.471 t.kr.